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Voimassa oleva ympäristötoimen toimintaa koskeva kuntien 
välinen sopimus kattaa vuodet 2021–2024. Ympäristötoimi on 
valmistellut uuden sopimusluonnoksen toistaiseksi voimassa 
olevana 1.1.2025 alkaen. Sopimuksella osapuolet sopivat kuntien 
toimialaan kuuluvien ympäristöterveydenhuollon (sisältäen 
eläinlääkintähuollon), ympäristönsuojelun sekä muiden ympäristöhallinnon 
tehtävien järjestämisestä seudullisesti sekä sopijaosapuolille aiheutuvien 
kustannusten jaosta. 
 
Sopimukseen sisältyvät palvelut järjestetään ns. 
vastuukuntamallilla kuntalain 51 §:n mukaisesti, jossa 
vastuukuntana toimii Oulun kaupunki. 
 
Oulun seudun ympäristötoimen toiminnasta ja tuloksellisuudesta 
vastaa Oulun kaupunginhallituksen alainen Oulun seudun 
ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta. 
 
Voimassa olevan Oulun kaupungin hallintosäännön mukaan 
johtokunnan jäsenet valitsee Oulun kaupunginhallitus. Johtokunnan 
koko on yhdeksän jäsentä. Oulun kaupungilla on johtokunnassa 
kuusi jäsentä ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet. Kolme 
johtokunnan jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä ovat 
muista sopimuksen allekirjoittaneista kunnista. Muiden kuntien kuin 
Oulun varajäsenillä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. 
Muiden kuntien jäsenyys ja varajäsenyys vaihdetaan 
valtuustokausittain. Johtokunnan toimikausi alkaa sen jälkeen, kun 
Oulun kaupunginhallitus on valinnut jäsenet ja henkilökohtaiset 
varajäsenet sopijakuntien esityksistä. 
 
Puheenjohtajana toimii Oulun kaupungin valitsema jäsen ja 
varapuheenjohtajana kolmesta muusta varsinaisesta jäsenestä 
kuntien yhteisesti nimeämä jäsen.  
 
Yhteistoimintasopimusta on käsitelty Oulun seudun kunnanjohtajien 
kokouksessa 25.4.2024. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Oulun seudun ympäristötoimen valmisteleman 
esityksen kuntien väliseksi yhteistoimintasopimukseksi 1.1.2025 alkaen ja 
esittää yhteistoimintasopimusta valtuuston hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Jarmo Ahola esitti, että sopimusta ei hyväksytä ja toiminnot siirrettäisiin 
Lakeuden EKO lautakunnan alle 1.1.2025 lukien. Puheenjohtaja totesi, 
että Aholan ehdotusta ei kannatettu. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
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